A animo, et avertamur a pravis moribus, a conscientia scelerum cumulatissima, ut iram Dei sistamus et ad misericordiam adducamus. Nostram sanemus malitiam, ne malitia pereamus. Absit ut imitemur eos qui in diluvio interierunt, sed eos qui in Ninive poenitentia salvati fuerunt; hi enim etsi requirent ex pluribus exemplis divinam sperare clementiam, clamaverunt tamen assidue ad Dominum, et semetipsos singuli averterunt a via sua mala, et ab iniquitate manuum suarum, dicentes: « Quis scit si convertatur et ignoscat Deus; et revertatur a furore irae suae, et non peribimus? » Nos vero ex multis aliis atque ex ipsis novimus quoniam: « Vidit Deus opera eorum, quia conversi sunt de via sua mala; et misertus est super malitiam quam locutus fuerat ut faceret eis, et non fecit ». Ibi quidem erat Jonas minans et praedicans; imo nequaquam ad poenitentiam trahens, neque misericordiam promittens. Jonas descendens a Judaea in Joppe, inde maris procella jactatus et a cete in eo devoratus, post tres dies ad Ninivem luci redditus, et praedicabat. Sed quanto majus Jona est hic! Ipsum enim aeternum Dei Verbum, ejus figura erat Jonas, a caelis descendit, sicut ille in Joppen, hic in terram; et tentationibus doloribusque traditus, velut ille fluctibus, per mortem descendit in inferiora terrae; ab inferno, ut ille cete devoratus, et post tres dies inde resurgens poenitentibus coeleste regnum promisit, et opera poenitentiae nobis omnibus explanans praedicavit, quibus rejectis, juste acerbae morti traditi sumus.

C ἐκείθεν τοῖς μετανουοῦσιν οὐράνιον ἐπηγγελῆτο βασιτεράνωσι καὶ ἐκήρυξεν, ἅπερ ἀθετοῦντας ἡμεῖς,

Acerba quidem mors, sive superveniat, sive expectetur; sed multo adhuc acerbius a peccatis nostris non averti; inde enim augetur poena, et postea perpetuis trademur suppliciis, quae utinam nemo ex nobis experientia cognoscat! Nam si mala praesentia videntur intolerabilia, licet transeant, et non nisi corpus afficiant, quid illa quae cum corpore animam cruciant, nec ullam habent spem liberationis? Nos igitur poeniteamus, fratres, et convertamur verbo et opere poenitentiam exhibentes; et proclamamus ante Deum cum contrito corde dicentes: « Domine, ne in furore tuo arguas me, neque in ira tua corripas me »; sed fac nobiscum secundum misericordiam tuam. Prope est Dominus invocantibus, nisi ore tantum, non autem corde clament, operibus et moribus suis ad eum conversi. Nam, « Convertimini ad me, et convertar ad vos, dicit Dominus, et iniquitatem vestrarum memor amplius non ero ». Si nos vel eas omnino in perpetuum fugiamus, vel per confessionem et poenitentiam operibus quibus offensae nostras pensemus, numen placemus, per efficacem